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REPUBLIKA E SHQIPERISE - INSPEKTOIPATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUFUVE 

Adresa. Rr.ResIut Collaku, Tel 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.www hldaa gou.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETO-R 

ndeks 
ne ILDKP 
dhe viti 

E zyrtarit qe mbart detynmin per deklarim t& interesave private te tij, bashkeshortiYes dhe te kmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit m.9049, date 10.04.2003 "Per deklarirnin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nCpunesve publikZ ", Ligjit m.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqymaraneligjinm.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin 111.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 ti2 nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimim e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
antorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
nE te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne ne emir dhe per llogarini time, te bashkeshortit /es dhe te 
fdmijeve. 

Deklaroj se tE dhhat e pasqyruara prej meje nZ kete dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar as@ qZ nuk Zshshti; e v2;rtete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSP .%.k,b@, 

&M. I;'~ .." 
.3,., .,:, 

E INTERESAVE PRIVATE 

P€mlikrami hoU&isht ndrphimet (shtesn dhe paki!alme) I@: nojin, sipi.rfnqen, adra&n ku ndodhen, 
momentln e kryerj- sr& veprimit, v le rh  IS leki! npo nl! vnlut& qe pasqyrohct ni! dokumentaclanin qi! 
dlsponoal, oP lounge& t i  dokumenteve vbrln qi! ken1 rhtuar apo pakkuar, pj&n hkuese qi' zot&roni t& 
$do lloj puurle, ti! paluajtsbme dhe ti! luajtshme, tE r e g j a u n r  ese jo ni! reg/ btrat publlkE, !,r periudhgn 
nga deklarimi i mi!p.rshiim deri me 3 me lu ,  
brhklisbortinlen dbe Emljet madhor&. 

Pjesa 
N r. nE % 

Nese !q format eshte i pamjaheshEm, vazhdoni tE plotboni ne fotokopje te tij. 

"P%ri0d&qB 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

Q INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

: . IL.D.KP k 
T*%; TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pi?nhkmanl WlkbLt t? rrdhunt pLrr Wn, n p  pa@ orc pjcdntarrja na Sham e te ardharave t€ 
bwdq komlrioac e qdo rngazkim a wprlmtari tjetk qi? kr sJell(L tl! pWRunn, d kkC apo ai! 
u d h a n  pclroluk, pi?r brshkZLboWw dhe ZRnijgt m d W .  vltutk nga deklarimi I 
PCmkto~l emZrtlmhr e lnstitwlouit, organlntEs apa aktlvlteth nfg ku hu deri ma 31 
]a& rlguruar ti! ardhunt, .drew, nr. i regjirtrit pabllk, staturi, objekth dhjetor t& vtllt te deklarlmlt 
e veprlmtnrfd d! organizati?a, hkrtonin, natydn e angadhit .  (me difra dhe me 8alE.). 

&se ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni t2 plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLAFUMIT DHE KONTROLLIT m PASUNVE 

DETYRlMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F m  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime Ltj.) 95 
ekzistojne brenda dhe jashe vendit, te mbetura ende pa u shlyer per peri*n nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor tE vitit te deklarimit, si dhe detyrimeb e lindura date vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Bmijeve ne moshg madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj tE cileve keni detyrime fmanciare tE pasqyrohen ne fleten 11x6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

I 
P&sbkrnanl holPsinbt qEllimln e detyrimit financiar, S h u m  e shlyer nga Gjendja e dctyrimit te 
sbusdn totale a5 leke apo n t  vakti!, dattn e f l W t  W a r i m l  I mepamhem mbetur pa sblyer d d  
dhe t t  mbarimlt t t  dctyrimit (muajVvltl), nr. e deri a131 dhjetor te vltlt n t  31 dhjetor ti! vltit 11 
kontratb dbe intmln-bazL. t~ deLlvtmit deklarimlt 
P@r kreditZ bankare sbwmb tatale (krymr  + (me ehlfn dbe me (me sbifra dhe sbluim) 
Interns), kob&@jatjen (muajVvitl) dbe Mstl mnjor. shkrim) S h m  kryesoreblnteres 
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+. INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

ne ILDKP 
dhe viti 

E pjesetareve ti! familjes qZ mbartin detyrimin per deklarim ne ba& te nenit 22 ti4 Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti! ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritg q& 

disponojne vegmas nga gdo anetar i familjes. 

I) Shtetasilsja bashk&hortle 
Emije ne moshe madhore 

e subjektit 
Emer, atesi, 

LAUTORIZIM 
PBR KONTRO LIN E DEKLARATES S@ INTERESAVE 

N& haze t2 piklis 5 t& 14* te wit nr.9367, datE 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
6 interesave ne e funksioneve publike", 

/ A u t o r i z o j :  
J 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-st!, qe te verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q6 ekzistojne ne emrin tim dhe per Ilogarine time. 

Deklnroj se tZ dhZnat e pqyruara prej meje nit RPie" 
dohment jam? t2 vi;rtefa dhe nuk kam deRlaruar asgit 
qZ nuh ZshtC e vZrter2 

I Emri, Mbiemri, Nenshkrirni I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLrr TE PASURIVE 

PASURITE E PALUASTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani holl&sisht ndryshlmet (shtesa dhe pakesime) n k  IloJin, siperfaqen, adresen kn ndodhen, 
momentin e kryerjes sP veprirnit, vleren ne lekE apo nE valute qC pasqyrohet n$ dokumentacionin qe 
disponuni. n8 mungeat? ti! dokumenteve vlerLLn qC keni ~ h t u a r  apo pakbuar, p j d n  takuese q& zotl"ron1 t& 
$do Ilo] pasurie, te paiuajtshme dhe te luajtshme, ti! regjlstruarose jo ne regjistrat publlkE, per perludWn 
nga deklarimi i mCparshem deri mC 31 dhjetor ti? vitit ti! dekhrimit. 

I 

Kt Perahkrin~i I pasurise Vlera me shifra dhe me flala 

Nese ky format eshte I pamjaftueshem, vazhdoni te plotksoni ne fotokopje te tij. 


